PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2025
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0006839/2024
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2025
O Fundo Municipal de Saúde de Dianópolis -TO, torna público o cancelamento da Ata de registro de
preços nº 015/2025, assinada em 28/03/2025, do registro de preços que tem por objeto o REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A ATENDER
AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (FARMÁCIA BÁSICA E CAPS), CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA – ANEXO I.
ATA Nº015/2025
Fornecedor: CK COMÉRCIO DE PRODUTOS E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 32.534.969/0001-39
Valor Registrado: R$ 70.471,00 (setenta mil e quatrocentos e setenta e um reais)
Validade da Ata: 28/03/2026

JACINTA DE ALMEIDA PINHEIRO
GESTORA FMS

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-32e49d-21102025110713

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1521/2025

http://www.tcpdf.org